c

c

SENADO FEDERAL

~~
~ !)_3/sj&dly

REQUERIMENTO N°3 ) 4_ , DE 2018

Requeremos, nos termos do art. 336, 11, do Regimento Interno

do Senado Federal, urgência para a apreciação do Projeto de Lei

do Senado n° 330 de 2013, que "Dispõe sobre a proteção, o

tratamento e o uso dos dados pessoais, e dá outras providências".

Sala das Sessões,

--

(j) ....
C\J ....
o ....
CXl ....
o
&j
~ ....

....
"O
co
~
CXl
C\J
CXl
..0
L!)
"O
..0

t:!:
(j)
co
(j)
(j)
Q)

L!)
t-­
o ....
(j)
C\J
co
C\J
'<t
'<t
C')

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-0-FS-b~ ~~ ­
~ FL.n" ~
d'~

S
E
N~

"'~
O'

~~
Coo

$
""
>l
r'

d~
 /

 - - I
34

42
62

91
07

5e
99

69
74

bd
5b

82
8a

96
d1

e4
2f

bd
cb

9f

Pá
gi

na
:

2/
2

17
/0

5/
20

18
 1

0:
12

:1
9

,..-
--..

.

111
111

11
111

11
11

111
111

11
111

111
111

11
111

S

F
/1

80
00

.2
49

05
-0

3

C
/)

m

z )>

c o ., m

c m

::0

)>

r-

-

f
~-

(

Bloco da Maioria
{PMDB/PROS) - 19

Líder
Simone Tebet- PMDB

.... .... .... ..... ...
Líder do PMDB- 18

Simone Tebet

Vice-Líder do PM DB
Valdir Raupp

Líder do PROS- 1

Hélio José

Bloco Parlamentar da Resistência Democrática
(PT/PDT)- 12

Líder
Lindbergh Farias - PT

Vice-Líderes
Acir Gurgacz
Regina Sousa

...... .. ... ..... .. ..
Líder do PT- 9

Lindbergh Farias

Vice-Líder do PT
Paulo Rocha

Líder do PDT- 3

Acir Gurgacz

Vice-Líder do PDT
Ângela Portela

Governo

Líder

Romero Jucá - PMDB

Vice-Líderes
Fernando Bezerra Coelho

Davi Alcolumbre
Flexa Ribeiro

Sérgio Petecão
Wilder Morais

ORDEM DO DIA

quarta-feira, 23 de maio de 2018

COMPOSIÇÃO
LIDERANÇAS

Bloco Social Democrata

I
{PSDB/DEM)- 17

Líder
Eduardo Amorim - PSDB

Vice-Líderes
Davi Alcolumbre
Ataídes Oliveira

... ........ ... ......
Líder do PSDB- 12

Paulo Bauer

Vice-Líderes do PSDB

Ricardo Ferraço
Roberto Rocha

Líder do DEM - 5

Ronaldo Caiado

Vice-Líder do DEM
José Agripino

Bloco Parlamentar Democracia e Cidadania
(PSB/PCdoB/REDE/PPS/PODE) - 12

Líder

•• - João Capiberibe - PSB

Vice-Líderes
Randolfe Rodrigues
Vanessa Grazziotin

.... ... .............
Líder do PSB - 4

Antonio Carlos Valadares

Vice-Líder do PSB
Lídice da Mata

Líder do PCdoB - 1

Vanessa Grazziotin

Líder do REDE - 1

Randolfe Rodrigues

Líder do PPS - 1

Cristovam Buarque

Líder do PODE - 5

Alvaro Dias

Vice-Líder do PODE
Romário

Minoria

Líder

Humberto Costa - PT

25

Bloco Parlamentar Democracia Progressista
{PP/PSD)- 11

Líder
Ciro Nogueira - PP

Vice-Líderes
Benedito de Lira

Otto Alencar

. ........ ....... .. ..
Líder do PP- 6

Benedito de Lira

Líder do PSD - 5

Ornar Aziz

Vice-Líder do PSD
Lasier Martins

-J Bloco Moderador
(PTB/PR/PRB/PTC)-9

Líder
Wellington Fagundes- PR

Vice-Líder
Telmário Mota

····················
Líder do PTB - 2

Armando Monteiro

Líder do PR - 4

Vicentinho Alves

Vice-Líder do PR
Magno Malta

Líder do PRB - 2

Eduardo Lopes

Líder do PTC- 1

Fernando Collor

( ~~)
~

\
\1

,-